Recife, 10 de agosto de 2023

DECLARAÇÃO DE RECIBO

DECLARAMOS QUE N CONTEÚDO DE LTDA, inscrito no CNPJ 09.375.545/0001-57,
recebeu do tomador dos serviços Clodoaldo Magalhães Oliveira Lyra, portador do CPF No
018.357.304-85, a importância liquida de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), referente aos
serviços prestados no mês de julho conforme descrição da nota fiscal de serviços
eletrônica -NFSe no 858 , emissão 10/08/2023.

Por ser verdade, firmamos o presente. Recife-PE, 10 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

_____________________________________
Lourinaldo de Siqueira
contato@nconteudo.com.br

N Conteúdo de Marketing LTDA

CNPJ: 09.375.545/0001-57

Insc. Municipal: 507.706-0

RECIFE
Rua Engenheiro Clóvis de Castro, 62

Parnamirim

Recife - PE, 52060-180

Fone: 81 99716-1494

BRASÍLIA
SHS, Quadra 06, Bloco A, Sala 606,

Brasil 21

Brasília – DF

Fone: 61 99673-6672

N CONTEUDO DE
MARKETING
LTDA:09375545000157

Assinado de forma digital por N
CONTEUDO DE MARKETING
LTDA:09375545000157
Dados: 2023.08.10 16:28:20
-03'00'